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Fushat e Ekspertizës
Menaxhimi i Sistemeve të Informacionit

Doktorant Sokol Shurdhi mban një diplomë Bachelor në Informatikë Ekonomike dhe Shkencë Kompjuterike
nga Universitat de les Illes Balears, Palma de Mallorca, Spanjë, si dhe një diplomë Master i Shkencave në
Kërkime Operacionale nga Universiteti i Tiranës. Aktualisht ai po ndjek studimet doktorale në Universitetin e
Tiranës.

Përvoja e tij profesionale përfshin pozicione pranë Ministrisë së Transportit dhe Infrastrukturës, Bashkisë së
Tiranës dhe “AA Company Film.” Aktualisht ai është Drejtor i Qendrës së TIK dhe lektor i disa lëndëve në
Universitetin Barleti.

Z. Shurdhi ka mbi tetë vite përvojë akademike, duke dhënë mësim në disa universitete, përfshirë
Universitetin e Tiranës, Universitetin “Aleksandër Xhuvani” dhe Universitetin Beder. Portofoli i tij mësimor
mbulon një gamë të gjerë lëndësh në fushën e Informatikës, si: mirëmbajtja e serverëve, dizajni i ndërfaqes
së përdoruesit, programimi, programimi i orientuar nga objektet, hyrje në teknologjitë e informacionit,
tregtia elektronike dhe sistemet e informacionit.

Ai flet rrjedhshëm anglisht dhe spanjisht dhe është autor i disa botimeve, punimeve konferencash dhe
kapitujve të librave në revista kombëtare dhe ndërkombëtare. Përveç kësaj, ai është aktiv si hartues
projektesh, trajner dhe qytetar i angazhuar.
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